dentro dos limites quantitativos distribuídos, horários e dias, a serem fixados mediante escala pelo CONTRATANTE, 
através da Secretaria Municipal de Saúde, conforme anexo.  
FUNDAMENTO LEGAL: O presente Termo Aditivo tem fundamento legal no art. 65, “b” §§1º e 2º, da Lei n°. 
8.666/93 e alterações posteriores, justificativa e Parecer Jurídico. 

VALOR: R$ R$ 4.727,50 (quatro mil setecentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos).  

DATA DO TERMO ADITIVO: 04 de novembro de 2021. 

Ribas do Rio Pardo/MS, 04 de novembro de 2021.  

ASSINAM: MATHEUS BOLIS FATIN, Secretário Municipal de Saúde e ELIZABETH VALDEZ DE ARRUDA, 
contratada.  

CÍCERA PEREIRA FARIAS

[...]

nº 026/2021, Pregão Presencial nº 05/2021, cujo objeto tratou da aquisição de serviços de conexão com a internet 
por meio de IP dedicado com velocidade de 50 Mbps, incluindo serviços de instalação, configuração, manutenção e 
suporte de rede wi-fi, celebrou o contrato nº 010/2021 com a empresa WEVERTON CORREIA GUEDES 
00883500108-ME, no valor de R$ 93.900,00 (noventa e três mil e novecentos reais), na data de 03/11/2021, com 
vigência de 12 (doze) meses. A despesa correrá à conta da dotação orçamentária nº 17 01.001-01.031.0001.2001- 
3.3.90.40.99.0.1.00.000000. 

Ribas do Rio Pardo/MS, 03 de novembro de 2021. 

ADRIANO APARECIDO NOGUEIRA